様式第１号（第５関係）

 年  月  日

  山田町長 様

申請者 住所
                         氏名
                         電話番号

山田町生ごみ処理容器機購入費補助金交付申請書

 標記補助金の交付を受けたいので、山田町生ごみ処理容器機購入費補助金交付要綱第

５の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１ 交付申請額  金        円

２ 購入した生ごみ処理容器機の種類及び購入金額

種  類
・生ごみを微生物の働きによって分解し堆肥化する容器
・手動かくはん式生ごみ処理容器
・電動式生ごみ処理機

購入金額 円（消費税込み）